



Resolución No. 004-CDR-2021

Mgs. Inés Martínez Moreno Secretaría de Educación, Recreación y Deporte

Ing. Wilma Nathalia Guerra **Directora Metropolitana de Deporte y Recreación** Presente. -

De mi consideración:

La Comisión de Deporte y Recreación, en sesión No. 017 – ordinaria realizada el día jueves 20 de mayo de 2021, durante el tratamiento del cuarto punto del orden del día referente al: "Informe de la Directora Metropolitana de Deportes respecto a la terminación de los contratos de servicios profesionales suscritos con los técnicos de infraestructura del Proyecto Quito a la Cancha" (...), resolvió: solicitar a la Secretaría de Educación, Recreación y Deporte, conjuntamente con la Dirección Metropolitana de Deportes, emita por escrito la información vertida verbalmente en la sesión de la Comisión de Deporte y Recreación referente al punto en tratamiento.

Atentamente,

Concejal Marco Collaguazo Pilataxi

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE DEPORTE Y RECREACIÓN (S)

La Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la presente resolución fue tratada por la Comisión de Deporte y Recreación, en sesión realizada día jueves 20 de mayo de 2021.

Abg. Damaris Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Kathy Enríquez	SCAH	2021-05-20	
Revisado por:	Samuel Byun	PSGC (S)	2021-05-20	

Ejemplar 1: Destinatarios **Ejemplar 2:** Archivo

Ejemplar 3: Secretario de la Comisión de Deporte y Recreación **CC**: Presidente de la Comisión de Deporte y Recreación